
zlí Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

S00JP00U6K4C

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 4000161393
ze dne 24. 11. 2016
(dále v textu pouze jako „Dodatek č. 1“)

který dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále v textu pouze jako
„občanský zákoník"), po vzájemném projednání a shodě uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku
a za následujících podmínek tyto

Smluvní strany

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 761 40
zastoupené MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Ing. et Ing. Jiří Korec, náměstek primátora
zástupce ve věcech technických: Bc. Lenka Kováříková, pověřená vedením oddělení správy domů

Odbor ekonomiky a majetku
Jitka Dobešová, Odbor ekonomiky a majetku

Odpovědný útvar: Odbor ekonomiky a majetku
iČ: 00283924
DIČ: CZ00283
Ban
Fax:

dále jen objednatel

ZNALCI A ODHADCI - znalecký ústav, spol. s.r.o.
se sídlem Foltýnova 1027/16, Brno - Bystrc, PSČ: 635 00
zastoupená Ing. Jaroslav Hába, jednatel
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Hába, jednatel
zástupce ve věcech technických:

IČ: 25577298
DIČ: CZ25577298
Zapsán v obchod
Ban
Tel.:

dále jen zhotovitel

"Zpracování znaleckého posudku na statiku střešní nástavby
a návrh sanace střešní nástavby bytového domu

na ul. Středová č. p. 4786 ve Zlíné"

I. Preambule

Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci provádění díla „Zpracování znaleckého posudku na statiku
střešní nástavby a návrh sanace střešní nástavby bytového domu na ul. Středová č. p. 4786 ve Zlíně"
jsou statická analýza, návrh i samotné vyčíslení nákladů sanace úzce vázány na terénní průzkumné
práce, které nebylo možné provádět z důvodů nepříznivých klimatických podmínek, (nebylo možné
provádět zejména sondy v exteriéru), dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke
Smlouvě o dílo č. 4000161393 (dále jen „smlouva").

S00JP00U6K4C



II. Předmět dodatku

1. Předmětem Dodatku č. 1 je změna odst. 1. 2. čl. V. Doba plnění, který nově zni takto:

1.2. Předpokládané ukončení plnění; do 7. 5. 2017

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží dvě
vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.

Schválení finančních prostředků:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací:________________________ 10. 12. 2015, usn. č. 3/8Z/2016‘, schválení rozpočtu , /S1Z ■

Schválení uzavřeni Dodatku č. 1:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 3. 4. 2017\ usn. č. 58/7R/2017

Ve Zlíně

objednatel
statutární město Zlín

Ing. ey\ng. Jiří Korec
náměstek primátora

V Brně dne 07.04.2017

zhotovitel
ZNALCI A ODHADCI - znalecký ústav,
spol. s r.o.

CI A OOmci
. -znalecky ústav

nám. 28. října

C22357729''
ni nddli C vlařb 3.v)-

Hába


